
UCHWAŁA NR 4/I/14 

RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1 ) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania   

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r.  

Nr 66, poz. 800 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczące Rady Gminy: Elżbietę Madejską i Ewę Molendę 

 – do zlecenia wyjazdu służbowego, terminu i miejsca wykonywania zadania mającego 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 

podróży służbowej, jak również środka transportu właściwego do odbycia tej podróży  

w stosunku do przewodniczącego Rady Gminy. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 5/I/10 z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie upoważnienia 

wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści 

na tablicach ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                  Wojciech Szmajda 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318;  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 14 poz. 138;  

z 2003 r., Nr 33, poz. 280. 


